

Nota de Empenho

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO

Data: 30/11/2020
Número do Empenho: 3024/20
Ordinário

C.N.P.J.: 95.996.104/0001-04
Município: MONTE CARLO

Processo :

Órgão: 07 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO
Unidade: 07.01 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
Funcional: 12.365.0004 - EDUCAÇÃO E CULTURA
Projeto/Atividade: 2.009 - MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO - CRECHES
Elemento: 3.3.90.30.26.00.00.00.01.0001 (- Material Elétrico e Eletrônico
Código Detalhamento: 0 - Sem detalhamento das destinações de recursos
Código reduzido: 000065

Dotação Inicial:	460.000,00	Empenhos anteriores:	325.404,38
Suplementações:	0,00	Valor do empenho:	960,80
Anulações:	0,00	Valor Anulado:	0,00
Total (A):	460.000,00	Total (B):	326.365,18
		Saldo (A - B):	133.634,82

Credor: 12272 BRUNO DE OLIVEIRA
Endereço: Cidade: Monte Carlo UF: SC
C.N.P.J.: 38-379-436/0001-06 Inscr.Est./Ident.Prof.:
Banco: Agência: Fone:
C. Corrente: Fax:

Especificação: 1

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E ELETRONICOS PARA MANUTENÇÃO NO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO/CRECHE. AF 1458/2020.

Fonte de recursos: Ordinário Total geral: 960,80

Fica empenhada a importancia de 960,80 (novecentos e sessenta reais e oitenta centavos)

Fundamento legal: Data:
Modal. licitação: Dispensa de Licitação p/ Número: 57/2020 Data: 27/11/2020
Compras e Serviços Data:

Contrato:

Encarregado do serviço Credor

MARCO ANTONIO PADILHA
CONTADOR CRC/SC-019609/0-0

AELTON GOMES DE CAMPOS
SECRETARIO DE FINANÇAS

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CONTROLE DO FISCO	
BRUNO DE OLIVEIRA 01130523918		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
RUA MARINO PISANI, 427 CENTRO, MONTE CARLO - SC CEP: 89618000 Fone: (49) 9925-9820		Nº: 000.000.001 SÉRIE: 1 Folha: 1/1		CHAVE DE ACESSO 4220 1238 3794 3600 0106 5500 1000 0000 0110 0139 5463	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342200206685489 2020-12-15T13:43:34-03:00		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260684090		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CPF/CNPJ 38.379.436/0001-06	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CPF/CNPJ		DATA DE EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE MONTE CARLO		95.996.104/0001-04		15/12/2020	
ENDEREÇO RODOVIA SC - 452 KM 24, 1551 EDIF: PREFEITURA;		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 15/12/2020	
MUNICÍPIO MONTE CARLO		FONE/FAX (49) 3546-0194		HORA DE SAÍDA	
		UF SC		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

FATURA/DUPLICATA		
Documento	Vencimento	Valor
Documento	Vencimento	Valor
Documento	Vencimento	Valor
Documento	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS
0,00	0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00	0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO
0,00	0,00
DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00	0,00
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	960,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		RNTC		PLACA DO VEÍCULO		UF		CPF/CNPJ	
RAZÃO SOCIAL		0-Remetente									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VALOR IPI	ALIQ. IPI
000001	FIO CABINHO FLEXIVEL 10MM (40339)	85444900	0102	5102	MT	24	9,4000	225,60	0,00	0,00	0	0,00	0
000002	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO 4X10MM (146460)	85441100	0102	5102	MT	75	7,5000	562,50	0,00	0,00	0	0,00	0
000003	CONECTOR PERFURANTE PIERCING CDP-70 (146461)	85287111	0102	5102	UN	12	8,0000	96,00	0,00	0,00	0	0,00	0
000004	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR 50A (146462)	85444900	0102	5102	UN	1	61,9000	61,90	0,00	0,00	0	0,00	0
000005	ALÇA PRÉ - FORMADA P/ CABO MULTIPLEXADO	85444900	0102	5102	UN	4	3,7000	14,80	0,00	0,00	0	0,00	0

Atestado de que os dados aqui constantes foram verificados e encontrados corretos no sistema de controle de documentos eletrônicos (SIC) da Receita Federal do Brasil.

Data: 21/12/2020

Assinatura: [Assinatura]

CPF: 614.960.579-53

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO